様式第4号（第10条関係）

事業完了報告書
年　　月　　日

椎葉村長　　　　　殿

申請者　住所
氏名
　　　　年　　月　　日付椎建発第　　　号により補助金の交付決定を受けた事業について、椎葉村木造住宅建築支援事業補助金交付要綱第10条により、下記のとおり関係書類を添えて提出します。
記

	補助事業名

	事業の実施期間
	着工　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	総事業費
	円

	補助対象部分経費
	円

	補助金交付決定額
	円

	〈添付書類〉　⑴　領収書　　⑵　完成写真

	※村記入欄（この欄には、記入しないで下さい。）

	工事検査調書
	検査日　　　　　　　年　　月　　日

	検査員

職氏名　　　　　　　　　　　　　印
	立会人

職氏名

	検査結果